令和元年 ６月 ４日

えちごメディカル 御中

一般社団法人長岡青年会議所

長岡の未来創造委員会

「ＮＡＧＡＯＫＡ未来創造博 ～Challenge to the future～」

における駐車場について（依頼）

 新緑の候 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。この度、一般社団法人長岡青年

会議所では、来る 8 月 10 日（土）、11 日（日）におきまして、「皆の挑戦で 10 年後の長岡

の未来を創造する」をコンセプトに「ＮＡＧＡＯＫＡ未来創造博」の開催を企画しておりま

す。

 当日は、各企業や団体の魅力を集結させ、街の可能性を発信し、長岡市民が長岡の未来に

明るい夢を抱けるような機会を作りたいと考えております。つきましては、この花火打上げ

につきまして、格段のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

■日 時  令和元年 8月 10日（土）、11日（日）

     12：00 ～ 20:30（花火打上げは 20：00頃を予定）

■会 場  千秋が原ふるさとの森

      〒940-2101 新潟県長岡市千秋 3丁目 315-1

     花火打上げは左岸河川敷を予定

■依頼事項 開催期間中、西長岡センター薬局の駐車場をお借り頂きたく存じます。

      何卒、宜しくお願い致します。

担当：一般社団法人長岡青年会議所 長岡の未来創造委員会

チーフ 和田桂佑

    TEL080-4337-0506／FAX0258-84-7621